اتحاد دمکراتیک آذربایجان- بیرلیک
جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران
حزب تضامین دمکراتیک اهواز
حزب دمکرات کردستان ایران
حزب دمکرات کردستان
حزب کومه له کردستان
حزب کومه له کردستان ایران
حزب مردم بلوچستان
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران
کومه له زحمتکشان کردستان

هیات سیاسی اجرائی اتحاد جمهوریخواهان ایران

هیات سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۵ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۰